

ERHVERVSSTYRELSEN

M. Randrup ApS
Pilehøj Vænge 10, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 56 98 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.



Michael Randrup Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

M. Randrup ApS
Pilehøj Vænge 10
3460 Birkerød

CVR-nr.: 32 56 98 54
Stiftet: 23. november 2009
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Randrup Christensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive udlejnings- samt ejendomsudviklingsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 864 t.kr. mod 4.928 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	225.301	54
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.030.279	6.057
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.650	-11
Andre driftsindtægter	2.139.242	630
Driftsresultat	1.308.614	6.730
Øvrige finansielle omkostninger	-212.476	-411
Resultat før skat	1.096.138	6.319
2 Skat af årets resultat	-232.343	-1.391
Årets resultat	863.795	4.928
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	863.795	4.928
Disponeret i alt	863.795	4.928

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.800	35
4	Investeringsjendomme	16.500.000	22.149
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.579.800</u>	<u>22.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.579.800</u>	<u>22.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.932.967	0
	Andre tilgodehavender	1.873	1
	Tilgodehavender i alt	<u>2.934.840</u>	<u>1</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.934.840</u>	<u>1</u>
	Aktiver i alt	<u>19.514.640</u>	<u>22.185</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125
5	Overført resultat	7.706.149	6.843
	Egenkapital i alt	7.831.149	6.968
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.409.858	1.636
	Hensatte forpligtelser i alt	1.409.858	1.636
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	7.849.239	8.506
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.849.239	8.506
6	Kortfristet del af langfristet gæld	504.570	325
	Gæld til pengeinstitutter	1.244.660	2.753
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.703
	Selskabsskat	458.964	59
	Anden gæld	216.200	235
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.424.394	5.075
	Gældsforpligtelser i alt	10.273.633	13.581
	Passiver i alt	19.514.640	22.185
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.650	11
	25.650	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	458.964	59
Årets regulering af udskudt skat	-226.621	1.332
	232.343	1.391
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	57.000	57
Tilgang i årets løb	71.250	0
Kostpris 31. december 2016	128.250	57
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-22.800	-11
Årets afskrivninger	-25.650	-11
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-48.450	-22
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	79.800	35
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2016	14.713.594	11.146
Tilgang i årets løb	2.560.097	5.615
Afgang i årets løb	-7.179.818	-2.048
Kostpris 31. december 2016	10.093.873	14.713
Regulering til dagsværdi 1. januar 2016	7.436.402	1.379
Årets regulering til dagsværdi	0	6.057
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-1.030.275	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	6.406.127	7.436
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.500.000	22.149

Noter**5. Egenkapital**

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	6.842.354	6.967.354
Årets overførte overskud eller underskud	0	863.795	863.795
Egenkapital 31. december 2016	125.000	7.706.149	7.831.149

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	504.570	5.788.665	8.353.809	8.831
	504.570	5.788.665	8.353.809	8.831

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.354 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 16.500 t.kr.

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.